CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023

PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO

NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

EDITAL 02/2023

O Presidente do CIUENP – Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do

Noroeste do Paraná – SAMU 192, no uso de suas atribuições legais, nos termos do disposto

na Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, torna público o Edital de

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio nº 01/2023, nos seguintes

termos:

Art. 1º Ficam deferidas as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo de

Estágio nº 01/2023, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital e listagem disponível no

endereço eletrônico do CIEE/PR (www.cieepr.org.br)

Art. 2º Ficam indeferidas as inscrições não constantes no presente Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama, 28 de fevereiro de 2023.

MARCO ANTÔNIO FRANZATO
PRESIDENTE DO CIUENP

ADRIANO HORN
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023

PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO

NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

LISTAGEM GERAL

nº Cod. Nome Curso

1 72546 AMANDA DE SOUZA ALBINO DIREITO

2 72164 ANDRE LUIS COSTA DA SILVA DIREITO

3 72394
AUGUSTO HENRIQUE ARTEMAN
ALCANTARA

DIREITO

4 72568
BARBARA FERNANDA SCREMIN
ARCENO

DIREITO

5 72244 BRUNA MAIARA OGIONI BRITO DIREITO

6 72177 BRUNA VIEIRA BRITO (4 S) TECNOLOGIA EM MARKETING

7 72223 CAIO SOUZA RIBEIRO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

8 72200 CAMILA DA SILVA FURLAN DE MORAES DIREITO

9 72526 CAMILLY JANATTO DE OLIVEIRA (4 S) TECNOLOGIA EM MARKETING

10 72571
CAROLINA DANHONI VEDOVOTO DE
SOUZA

DIREITO

11 72577 CRISTIANA DOS SANTOS
TECNOLOGIA EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

12 72156 DANIELA CRISTINA VERRIS DIREITO

13 72467 EDUARDA MANOELA SILVA DA PAIXÃO DIREITO

14 72576 EDUARDA SACCHI GRACIANO FARMÁCIA

15 72347 EILSON HENRIQUE DE JESUS MARTINS ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

16 72163 FABRICIO MICHEL CACIANO CARDOSO ADMINISTRAÇÃO

17 72102 FERNANDO DOS SANTOS MEDEIROS DIREITO

18 72540 GABRIEL ALEXANDRE VICTORIO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

19 72582 GABRIELA PERES RAMALHO DIREITO

20 72281
GABRIELA RAMPAZZO SANCHES
BELTER

FARMÁCIA

21 72537 GABRIELY ROMANINI ZAMPIERI  DIREITO

22 71955 HENRIQUE AGUIAR DE SOUSA DIREITO

23 72252 ISABELLA MENDES MACENA DIREITO

24 72341 JOAO GUILHERME CHAGAS PIAIA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

25 72527 JOÃO VITOR SALLES DOS SANTOS TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET

26 72367 KAMILLY DA COSTA ROCHA DIREITO

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

27 72322 LARISSE DOS SANTOS SILVA MACHADO FARMÁCIA

28 72202 RAFAEL HENRIQUE VIANA MAZURCA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

29 71884 RENATO APARECIDO TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO

30 71780 RENATO HENRIQUE DIAS DIREITO

31 72544 SAMARA OLIVEIRA SAMPAIO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

32 72574 SANTHIAGO MONTEIRO PEREIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

33 72336 THAINA FERNANDA DE OLIVEIRA DIREITO

34 72547 VITTOR XAVIER SANTORSULA DIREITO

35 72162
YOHANN ALEXANDRE GONÇALVES
SILVA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO